

Årsredovisning

för

Fuelpool AB

559011-0945

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Frost, Styrelseledamot

2025-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Fuelpool AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska utveckla webbaserade datasystem och hyra ut tankanläggningar med tillhörande utrustning.

Företaget har sitt säte i Mora.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till E.S.S. Effective Sales AB (Mora.org.nr. 556425-5569) med säte i Mora

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 året har flera nya tankanläggningar uppförts och färdigställt. Det medförde en ökning av omsättningen för 2023. Nettoomsättningen har minskat under 2024 vilket beror det på att det inte avyttrats några tankanläggningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 922	2 832	2 098	1 918
Resultat efter finansiella poster	251	59	600	-473
Soliditet (%)	12,6	15,9	13,4	3,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	755 897	59 680	865 577
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 680	-59 680	0
Årets resultat			-59 249	-59 249
Belopp vid årets utgång	50 000	815 577	-59 249	806 328

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 265 600 kr (265 600).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	815 577
årets förlust	-59 249
	756 328
disponeras så att	
i ny räkning överföres	756 328
	756 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 921 739	2 832 282
Övriga rörelseintäkter		2	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 921 741	2 832 285
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-149 285
Övriga externa kostnader		-734 855	-1 435 585
Personalkostnader	1	-2 186	-26 704
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-747 890	-820 537
Övriga rörelsekostnader		0	-52 901
Summa rörelsekostnader		-1 484 931	-2 485 012
Rörelseresultat		436 810	347 273
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		529	477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186 055	-289 095
Summa finansiella poster		-185 526	-288 618
Resultat efter finansiella poster		251 284	58 655
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-310 484	0
Summa bokslutsdispositioner		-310 484	0
Resultat före skatt		-59 200	58 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49	1 025
Årets resultat		-59 249	59 680

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Utvecklingskostnader	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	263 095	274 545
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 298 484	4 946 349
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	8 784
Summa materiella anläggningstillgångar		7 561 579	5 229 678
Summa anläggningstillgångar		7 561 579	5 229 678
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 564	113 395
Fordringar hos koncernföretag		50 000	0
Övriga fordringar		736 629	31 165
Summa kortfristiga fordringar		819 193	144 560
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 203	2 353
Summa kassa och bank		3 203	2 353
Summa omsättningstillgångar		822 396	146 913
SUMMA TILLGÅNGAR		8 383 975	5 376 591

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		815 577	755 897
Årets resultat		-59 249	59 680
Summa fritt eget kapital		756 328	815 577
Summa eget kapital		806 328	865 577
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		310 484	0
Summa obeskattade reserver		310 484	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	831 533	1 745 284
Skulder till koncernföretag		5 106 852	153 788
Summa långfristiga skulder		5 938 385	1 899 072
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	93 818	34 160
Övriga skulder till kreditinstitut	9	913 752	979 948
Leverantörsskulder		21 220	114 851
Skulder till koncernföretag		289 988	1 421 937
Övriga skulder		0	58 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		1 328 778	2 611 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 383 975	5 376 591

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är ett hel ägt dotterbolag till E.S.S. Effective Sales AB (org.nr. 556425-5569). Ingen koncernårsbokslut upprättas i koncernen då den utgör en mindre koncern enligt reglerna i ÅRL 7:3.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingskostnader 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar 10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-36 år

Övriga materiella anläggningstillgångar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Utvecklingskostnader

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 875	392 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	392 875	392 875
Ingående avskrivningar	-392 875	-392 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-392 875	-392 875
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	314 620	314 620
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	314 620	314 620
Ingående avskrivningar	-40 075	-28 625
Årets avskrivningar	-11 450	-11 450
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 525	-40 075
Utgående redovisat värde	263 095	274 545

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 381 536	5 820 799
Inköp	3 088 575	530 650
Försäljningar/utrangeringar	0	-561 865
Omklassificeringar	0	1 591 952
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 470 111	7 381 536
Ingående avskrivningar	-2 435 188	-2 135 065
Försäljningar/utrangeringar	0	508 964
Årets avskrivningar	-736 440	-809 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 171 628	-2 435 188
Utgående redovisat värde	7 298 483	4 946 348

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 722	87 722
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 722	87 722
Ingående avskrivningar	-87 722	-87 722
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 722	-87 722
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 784	1 600 736
Omklassificeringar	-8 784	-1 591 952
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	8 784
Utgående redovisat värde	0	8 784

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	93 818	34 160

Not 8 Långfristiga skulder

Ingen del av de långfristiga skulderna förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.745.285 (2.725.232) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	831 533	1 745 284
	831 533	1 745 284
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	913 752	979 948
	913 752	979 948

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 602 348	3 088 692
	3 602 348	4 088 692

Fuelpool AB
Org.nr 559011-0945

9 (9)

Mora 2025-04-28

Daniel Frost
Daniel Frost
Verkställande direktör

Magnus Frost
Magnus Frost